
UCHWAŁA Nr XXXVI/250/09
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 04 września 2009 r.

w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  i  gimnazjów 
prowadzonych przez gminę Wilczyn oraz granic ich obwodów

Na podstawie art.  17 ust.  4  ustawy z dnia  7  września  1991 r.  o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 
zm)  Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1 

Ustala się w uzgodnieniu z Kuratorium Oświaty plan sieci publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wilczyn oraz granice ich obwodów:
1. Zespół Szkół – Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Wilczynie – Filia w Bieli – obejmuje 

wsie: Biela, Kolonia Wiśniewa, Wiśniewa, Ościsłowo, Góry, Głęboczek, Wturek.
2. Szkoła  Podstawowa  w  Kaliskach  obejmuje  wsie:  Gogolina,  Kaliska,  Kopydłowo, 

Kopydłówek.
3. Zespół Szkół – Szkoła Podstawowa w Wilczynie obejmuje wsie: Wilczyn, Wilczogóra, 

Kownaty, Mrówki, Świętne, Cegielnia, Zygmuntowo, Dębówiec, Maślaki, Wacławowo, 
Kolonia  Wilczogóra  (klasy  I  –  VI),  Biela,  Kolonia  Wiśniewa,  Wiśniewa,  Ościsłowo, 
Góry, Głęboczek, Wturek (klasy IV -VI).

4. Zespół Szkół -  Gimnazjum w Wilczynie obejmuje teren całej gminy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Traci  moc  uchwała  Nr  VII/66/99  Rady  Gminy  w  Wilczynie  z  dnia  24  czerwca  1999  r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Wilczyn oraz granic ich obwodów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy

      

      /Eugeniusz Działak/


